EtherCAT P – 超高速通讯和动力
系统整合在一根电缆中
针对现场级的单电缆自动化
EtherCAT
US 24 V/3 A
UP 24 V/3 A
2
EtherCAT P

+60 °C
-25 °C
订购信息  公头
数字量输入
EPP1008-0001 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，8 通道数字量输入，24 V DC，滤波 3.0 ms 8 x M8
EPP1008-0002 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，8 通道数字量输入，24 V DC，滤波 3.0 ms 4 x M12
EPP1018-0001 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，8 通道数字量输入，24 V DC，滤波 10 µs 8 x M8
EPP1018-0002 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，8 通道数字量输入，24 V DC，滤波 10 µs 4 x M12
EPP1816-0008 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，16 通道数字量输入，24 V DC，滤波 10 µs D-sub，25 针
EPP1816-3008 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，16 通道数字量输入，24 V DC，10 µs，2 x 3 轴加速计，16 位 D-sub，25 针
数字量输出
EPP2008-0001 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，8 通道数字量输出，24 V DC，IMAX = 0.5 A 8 x M8
EPP2008-0002 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，8 通道数字量输出，24 V DC，IMAX = 0.5 A 4 x M12
EPP2816-0008 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，16 通道数字量输出， 24 V DC，IMAX = 0.5 A (∑ 4 A) D-sub，25 针
数字量混合型
EPP2308-0001 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，4 x 数字量输入 + 4 x 数字量输出，24 V DC，IMAX = 0.5 A 8 x M8
EPP2308-0002 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，4 x 数字量输入 + 4 x 数字量输出，24 V DC，IMAX = 0.5 A 4 x M12
EPP2316-0003 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，8 个数字量输入，24 V DC，10 µs，8 个数字量输出，24 V DC，IMAX = 0.5 A IP 20 连接器
EPP2316-0008 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，8 个数字量输入，24 V DC，10 µs，8 个数字量输出，24 V DC，IMAX = 0.5 A D-sub，25 针
EPP2318-0001 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，4 个数字量输入，24 V DC，10 µs，4 个数字量输出，24 V DC，IMAX = 0.5 A 8 x M8
EPP2318-0002 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，4 个数字量输入，24 V DC，10 µs，4 个数字量输出，24 V DC，IMAX = 0.5 A 4 x M12
EPP2338-0001 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，8 个数字量输入，24 V DC，10 µs，或输出，24 V DC，IMAX = 0.5 A 8 x M8
EPP2338-0002 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，8 个数字量输入，24 V DC，10 µs，或输出，24 V DC，IMAX = 0.5 A 4 x M12
EPP2338-1001 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，8 个数字量输入，24 V DC，3 ms，或输出，24 V DC，IMAX = 0.5 A 8 x M8
EPP2338-1002 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，8 个数字量输入，24 V DC，3 ms，或输出，24 V DC，IMAX = 0.5 A 4 x M12
EtherCAT P 端子盒
21
M8 接口
电源状态显示：

EtherCAT
信号输入
订购信息  公头
模拟量输入
EPP3174-0002 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，4 通道模拟量输入 ±10 V 或 0/4…20 mA，可参数化，差分输入，16 位 4 x M12
EPP3184-0002 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，4 通道模拟量输入 ±10 V 或 0/4…20 mA，可参数化，单端，16 位 4 x M12
EPP3204-0002 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，用于热电阻（RTD）的 4 通道模拟量输入，PT100…1000，Ni100，16 位 4 x M12
EPP3314-0002 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，4 通道模拟量输入热电偶 4 x M12
EPP3744-0041 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，6 个数字量输入，24 V DC，10 µs，2 个数字量输出，24 V DC，IMAX = 0.5 A，
4 个 0…1 bar 的压力输入，压力测量：6 毫米孔
4 x M8
EPP3744-1041 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，6 个数字量输入，24 V DC，10 µs，2 个数字量输出，24 V DC，IMAX = 0.5 A，
4 个 0…7 bar 的压力输入，压力测量：6 毫米孔
4 x M8
模拟量输出
EPP4174-0002 EtherCAT P 端子盒，工业外壳，4 通道模拟量输出 ±10 V 或 0/4…20 mA，可参数化，16 位 4 x M12

M8 | EtherCAT P 电缆用于灵活的应用
M8 | EtherCAT P 连接器，现场装配
订购信息 EtherCAT P 插头 IP 65/67 图
ZS7000 M8 公头（4 针/直式），EtherCAT P 编码，EtherCAT P，金属型号，IP 65/67，外径 ≤ 6.5 mm
ZS7001 M8 母头（4 针/直式），EtherCAT P 编码，EtherCAT P，金属型号，IP 65/67，外径 ≤ 6.5 mm
D E
AWG22
AWG24
A B C
D
E
产品发布 预计将于 2016 年第一季度投放市场
预制电缆
订购信息 按米出售
ZB7001 EtherCAT P 电缆，屏蔽型，PUR，拖链适用，（1 x 4 x AWG24/7），红黑条，外径 = 5.2 mm（±0.2 mm）
订购信息 AWG24 电缆，预制，带 M8 公头（4 针/直式），EtherCAT P 编码，连接 图
ZK7001-0100-0xxx 开口
ZK7001-0101-0xxx M8 公头（4 针/直式），EtherCAT P 编码
ZK7001-0102-0xxx M8 母头（4 针/直式），EtherCAT P 编码
A
B
C
订购信息 按米出售
ZB7000 EtherCAT P 电缆，屏蔽型，PUR，拖链适用，（1 x 4 x AWG22/7），红黑条，外径 = 6.5 mm（±0.2 mm）
订购信息 AWG22 电缆，预制，带 M8 公头（4 针/直式），EtherCAT P 编码，连接 图
ZK7000-0100-0xxx 开口
ZK7000-0101-0xxx M8 公头（4 针/直式），EtherCAT P 编码
ZK7000-0102-0xxx M8 母头（4 针/直式），EtherCAT P 编码
A
B
C
提供现成的电缆。有一种独特的色彩方案使